



Høringsvar til Rapport om arealkonsepser for NTNUI

NTNUI er studentidrettslaget ved NTNU. Foreningen er Norges største og mest allsidige idrettsklubb, med over 13 000 medlemmer og med mange flere idrettsgrener enn NIF har forbund. Som landets største frivillige studentorganisasjon, er NTNUI også en viktig tilrettelegger for frivilligheten i studentmiljøet, som er unik i Trondheim.

Campus Gløshaugen skal utformes som en bydel. Trening og velferdstjenester utgjør sentrale funksjoner av en by. Et hovedknutepunkt vil for mange studenter mangle en viktig komponent om det ikke rommer et treningssenter. Alle funksjonene ved Dragvoll idrettssenter behøver ikke å være på samme sted i en ny campus. Vi ønsker å gjøre trening og idrett mer tilgjengelig ved å ha muligheter for disse sentralt plassert, men forstår at større idrettshaller er vanskelige å lage plass til på campus.

Idrett og trening integrert i campus

Funksjonene ved Dragvoll idrettssenter skal flyttes til Gløshaugen, men NTNUI har allerede for lite areal i dag til å dekke etterspørselen fra studentene. I tråd med visjonen om en levende campus, bør undervisningsarealene på campus tilpasses andre aktiviteter etter forelesningsslutt. Byggeklussene «Scene» og «Leirbål» kan begge tilpasses til å bli treningsarealer for blant annet dans, kampsport og fekting. Gruppetimer i regi av Sit og sirkeltreningsøker kan holdes sentralt, på campus. Slike løsninger som dette vil utnytte universitetets arealer mer effektivt og samtidig senke terskelen for å drive med idrett og trening for studentene. Vi ber om at en stor andel av rommene som bygges i en ny campus oppfyller alle nødvendige krav for at studenter kan drive med idrett og trening etter forelesningsslutt.

Ansattes kontorlokaler og studentfrivillighet

Diskusjonen om størrelsen på ansattes kontor er selvfølgelig en viktig en. De ansatte utfører universitetets kjerneoppgaver som utdanning, forskning og formidling. Likevel er det studentmiljøet som skiller Trondheim ut og gjør byen til Nordens beste studieby. Den endelige løsningen på kontorenes størrelse må ikke gå utover areal til studentvelferd og frivillighet. Disse to regnestykkene må holdes separate. Linjeforeninger bygger sin identitet i sine kontorer, som i flere tilfeller ikke er særlig større enn én ansatt sitt kontor, men som likevel bygger opp et miljø for studentene ved et helt studieprogram. Vi ber om at studentfrivillighetens behov undersøkes i større grad, da mangfoldet av studentorganisasjoner i Trondheim er stort, og disse trenger forskjellige typer areal for sin virksomhet.

Til slutt må det nevnes at studentfrivillighet og idrett ble nevnt mye innledningsvis i rapporten, uten at disse områdene ble diskutert i særlig grad senere. Fremover håper vi at konsekvensene for studentenes aktiviteter som følge av de ulike valgene som tas utredes ytterligere.

Etter hvert som trening og idrett i økende grad direkte kobles mot bedre akademiske resultater, blir det riktigere for universiteter verden over å integrere sport inn i hverdagen som student. Vi ser frem til å følge utviklingen videre og vi håper det planlegges for et økende behov for trening de kommende årene.

Ved Hovedstyret

NTNUI